Cuius verba, si sensum perpendimus, ac Doctoribus eum allegantibus exhibenda fides est, deprauiata circumferunt. Nam dum dicit in. 9. cassans omne aliud testamentum meum, in quo sunt verba derogatoria, vel sunt hæc vltima verba: in quo sunt verba derogatoria: omnino delenda, vel referenda ad Bar. non ad ipsum testatorem. Et contra Bar. tenet Angel. Paul. Imol. Alex. & Aret. in l. 2. ff. de lib. & posth. Mari. Soci. cons. 163. in. 2. vol. Barb. Soci. in. d. §. in legatis. co. 4. Paul. Ca. conf. 284. l. vol. col. 4. Bal. in auth. hoc inter liberos. C. de testa. Alex. cons. 25. vol. 3. col. 2. Guilj. Bened. in. c. Rainun eius. ist. tit. verb. testamentum. 2. nu. 22. Anto. Rube. cons. 24. co. 4. & esse eam opinionem communem asserunt ipsa sequuntur Ias. in. d. I. Sancimus. col. 2. Cur. ti Junior. cons. 2. col. 2. & Alex. in dict. cons. 2. Ner. num. hic fit prioris voluntatis præcedens mentio, nec vnicum testamentum præcesserit: cum sit necessarium mentio non tantum testamenti, sed & clausule derogatorie in eo contentis

Quartum ex his constat, primum testamentum habens clausulam derogatoriam specialem, non tolli per secundum, in quo nominatum fiat primi testamenti mentio, nisi testator saltim in genere clausule derogatorie meminerit: cum eius clausule reuocatio requiratur omnino: ex tertia conclusionem, ex qua licet dubitatus hoc infert Soci. in dict. §. in legatis. col. 5. contra Bal. in. l. humani. C. de legib. dicentis satis esse si in secundo testamento sit. Non obstante alio testamento coram F. notario condito, quæ quidem verba nequaquam sufficiunt, si aduertamus ad text. in dict. I. si quis in principio. & ad prædictam omnium Doctorum sententiam.

Quarta conclusio. Primum testamentum habens quæcumque verba derogatoria, etiam admodum specialia, per se cunctum tollitur, nulla prioris voluntatis, nec specialia, nec generali mentione facta: modo constet ex coniectura testantis prioris voluntatis peruenire. Bal. communiter receperit in dict. I. Sancimus. ubi post alios Ias. 2. col. Et obatur ea ratione, quod reuocatio primi testamenti utrumque facti a voluntate testantis pendet, ipso Iurisconsulto in dicta. I. si quis in principio. igitur si eius voluntas coniecturis deprehendi potest, minime dubia erit actus mentio, quod & Bartol. ipse in dicta. I. si quis in principio. sepius fatetur. Cui opinioni, quam communem esse fatentur, aliquot addunt coniecturas Paul. Parisius. consil. 10. volu. m. 3. num. 1. & Soci. Junior. consil. 12. 4. volu. l. i. numer. 52. & sequen. vltra eas, quas Doctores in dicta. I. Sancimus Cui adnotarunt